CÓDIGO DO CERTIFICADO: AU01F-A1N06-GYXA5-FKUUY VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/AU01F-A1N06-GYXA5-FKUUY

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "USO DE EXTRATO SALINO DA MORINGA
OLEIFERA PARA REDUÇÃO DA TURBIDEZ DE ÁGUAS CINZAS",  de  autoria  de  BRUNO SANTIAGO
ARCANJO, MARIANE FERREIRA DA SILVA E DANIEL FREITAS FREIRE MARTINS foi apresentado na
modalidade "BANNER DIGITAL" durante o V Congresso Internacional de Sustentabilidade - CONINTERS
na modalidade on-line, realizado no período de 02 a 05 de setembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO